Cúmpleme informarle que he realizado la siguiente transferencia de acciones: 

COMPAÑÍA: AGRÍCOLA LA RENATA RENATASA S.A. 
RUC: 0992709677001 
NOMBRE DEL CESIONARIO: ANDREA MACÍAS HUERTA 
NACIONALIDAD CESIONARIO: ECUATORIANA 
NUMERO DE CEDULA DE CESIONARIO: 0801928292 
NUMERO DE ACCIONES: TRESCIENTAS NOVENTA Y NUEVE (399) 
VALOR DE LA TRANSACCIÓN: $ 399.00 (Trescientas noventa y nueve 00/100 Dólares) 

VALOR DE CADA ACCIÓN: $ 1,00 Un dólar 

La transferencia de acciones antes mencionada se realiza a titulo oneroso y el pago 

se ha efectuado de contado.